
PRÜFUNGSPROTOKOLL ZUR  
FACHPRÜFUNG 

LEHRVERANSTALTUNGSPRÜFUNG 
 

      011       020 
     

       033 
     193      

     033  
     194                                        

       055 

      100       030 
      

       066 
     793           

       066 
     794     

       081 

      140 0    094 
                   

       780    
  

       080 
 

 

Matrikelnummer:______________________________  
 
Name des Studierenden:____________________________________________________________________________ 

 
 
Datum der Prüfung: _______________________________________________________________________________ 
 
Ort  und Zeit der Prüfung:__________________________________________________________________________ 
 
 
 

1. Prüfer/in:_________________________________________  (Unterschrift):________________________________________________ 
 

2. mitwirkender Prüfer/in  (Assistent/in):_________________________  (Unterschrift):______________________________________ 
 
 
 
 

LV-Nr.: Semester: 
 
 
 

Titel der LV: 
 
 
 

Prüfungsfach: 
 

 Prüfungsfragen: 

 

Prüfungsmodus:                                                  mündlich                                                                                     schriftlich           

 

 Beurteilung: 

 
 

 

  

  

   

 

  

  

    

 
 



 
 
 
Allfällige besondere Vorkommnisse: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gründe für die negative Beurteilung: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Matrikelnummer: 
	undefined_2: 
	Name des Studierenden: 
	Datum der Prüfung: 
	Ort  und Zeit der Prüfung: 
	1 Prüferin: 
	LVNr: 
	Semester: 
	Titel der LV: 
	Kontrollkästchen4: Off
	Kontrollkästchen5: Off
	Kontrollkästchen6: Off
	Kontrollkästchen7: Off
	Kontrollkästchen8: Off
	Kontrollkästchen9: Off
	Kontrollkästchen10: Off
	Kontrollkästchen11: Off
	Kontrollkästchen12: Off
	Kontrollkästchen13: Off
	Kontrollkästchen14: Off
	Kontrollkästchen15: Off
	Kontrollkästchen16: Off
	Kontrollkästchen17: Off
	Kontrollkästchen18: Off
	Kontrollkästchen19: Off
	Kontrollkästchen20: Off
	Kontrollkästchen22: Off
	Kontrollkästchen23: Off
	Prüfungsfach: 


