

PRÜFUNGSProtokoll ZUR
 FACHPRÜFUNG
 LEHRVERANSTALTUNGSPRÜFUNG

<input type="checkbox"/>	011	<input type="checkbox"/>	020	<input type="checkbox"/>	033 193	<input type="checkbox"/>	033 194	<input type="checkbox"/>	055
<input type="checkbox"/>	100	<input type="checkbox"/>	030	<input type="checkbox"/>	066 793	<input type="checkbox"/>	066 794	<input type="checkbox"/>	081
<input type="checkbox"/>	140	<input type="checkbox"/>	094	<input type="checkbox"/>	780	<input type="checkbox"/>	080	<input type="checkbox"/>	

Matrikelnummer: _____

Name des Studierenden: _____

Datum der Prüfung: _____

Ort und Zeit der Prüfung: _____

1. Prüfer/in: _____ (Unterschrift):_____

2. mitwirkender Prüfer/in (Assistent/in): _____ (Unterschrift):_____

LV-Nr.:	Semester:
----------------	------------------

Titel der LV:

Prüfungsfach:

Prüfungsfragen:

Prüfungsmodus:	mündlich <input type="checkbox"/>	schriftlich <input type="checkbox"/>
-----------------------	-----------------------------------	--------------------------------------

Beurteilung:

Allfällige besondere Vorkommnisse:

Gründe für die negative Beurteilung:
